令和 5年 8月吉日

エナパック株式会社

         代表取締役社長 マイケル・ショーン・ミラー

お客様各位

ロータリーエアポンプ ZAシリーズ 一部機種 販売終了のお知らせ

平素は弊社製品につきまして格別の高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、ロータリーエア駆動油圧ポンプ ZAシリーズの一部機種につきましては、誠に勝手

ながら令和 5年 7月末日をもちまして販売を終了させていただくことになりました。

敬具

記

No. 販売終了製品型式 No. 販売終了製品型式

1 ZA4210MX-FH 18 ZA4410MX-FH

2 ZA4210MX-FHR 19 ZA4410MX-FHR

3 ZA4210MX-H 20 ZA4410MX-H

4 ZA4210MX-HR 21 ZA4410MX-HR

5 ZA4220MX-FH 22 ZA4420MX-FH

6 ZA4220MX-FHR 23 ZA4420MX-FHR

7 ZA4220MX-H 24 ZA4420MX-H

8 ZA4220MX-HR 25 ZA4420MX-HR

9 ZA4310MX-FH 26 ZA4810MX-FH

10 ZA4310MX-FHR 27 ZA4810MX-FHR

11 ZA4310MX-FR 28 ZA4810MX-H

12 ZA4310MX-H 29 ZA4810MX-HR

13 ZA4310MX-HR 30 ZA4820MX-FH

14 ZA4320MX-FH 31 ZA4820MX-FHR

15 ZA4320MX-FHR 32 ZA4820MX-H

16 ZA4320MX-H 33 ZA4820MX-HR

17 ZA4320MX-HR 34 -

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。

カスタマーサービス部： 電話 048-662-4911  FAX 048-662-4955

E-Mailアドレス：info3＠enerapac.co.jp

以上